
Beseda k předání standardy 74. LMP Bučovice

Napsal uživatel Mgr. Jiří Břínek
Pondělí, 21 Květen 2012 08:56

Ve čtvrtek 10. května proběhly pro žáky I. a II. stupně besedy s rtm. Holotíkem ze 74. lehkého
motorizovaného praporu v Bučovicích, který se připravuje na vojenskou misi do Afganistanu.
Příslušník praporu rtm. Holotík seznámil žáky s úkoly a cíli připravované mírové mise, ukázal
autentické obrázky i videoukázky ze své poslední mise v Afganistanu. Ve své prezentaci
vysvětlil žákům cíle všech dosavadních zahraničních misí v Iráku, Kuvajtu, Afganistanu i na
území bývalé Jugoslávie. Na závěr besedy žáci kladli všetečné otázky, které svědčily o tom, že
celou prezentaci pozorně sledovali a o nelehké činnosti 74.LMP získali jasnou představu.

  

V pondělí 14. května se celá naše škola zúčastnila přehlídky vojenské techniky 74.LMP a
hasičů JmK v prostorách před zámkem, v zámecké aleji a na hřišti sledovali seskok parašutistů.
Na různých stanovištích se žáci seznamovali s vojenskou technikou, kterou si mohli prakticky
vyzkoušet. Přejeme všem dobrovolníkům, kteří odjedou na vojenskou misi do Afganistanu, ať
svůj úkol zdárně splní a ve zdraví se vrátí zpět do ČR.

  

{yoogallery   src=[/images/stories/2012/skoleni]   width=[100]                                                        
  height=[70]                title=[Beseda-standarda]                         style=[lightbox]                      
effect=[fade]                             spotlight=[1]                              prefix=[thumb100_]                       
                       thumb_cache_dir=[thumbs100]                                           
thumb_cache_time=[1440]                                load_lightbox=[1]                                       
rel=[lightbox[mygallery79                                             load_lightbox=[1]                     resize=[1]   
        order=[asc]               count=[100]}

  

 1 / 1


